РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 18 ИЮНЯ 2019 ГОДА                                № 792-VI

О ходе реализации муниципальной программы городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»
 на 2015 - 2019 годы» в 2018 году
Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Информацию заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города) Шагвалеева Р.М. о ходе реализации муниципальной программы городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы» в 2018 году принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» продолжить реализацию мероприятий муниципальной программы городского округа  «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» 2015 - 2019 годы».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gor-sobry-ola.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на постоянную комиссию по экономическому  развитию (С.В. Митьшев).

	Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»
	А. Принцев

2